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Strategian mukaisesti luomme ja vakiinnutamme investointeihin mallin, jolla ohjaamme ennakoivasti 
kaupungin kasvua, suunnittelua ja uutta rakentamista. Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien 
suunnitelma on uuden mallin keskeinen elementti. Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien 
suunnitelma on kaupunkitasoinen talouden raameihin sovitettu strateginen tulevaisuuskuva ja suunni-
telma suuralueiden kehittymisestä seuraavan 10 vuoden aikana. Suunnitelma sisältää suuraluekohtaiset 
kehittämissuunnitelmat. 

Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien suunnitelma sisältää jatkossa kaupunkitasoisen palvelu-
verkkosuunnitelman sisällöt: palveluiden järjestämisen tavoitteet ja linjaukset sekä palveluiden järjestä-
misen kehittämistarpeet eikä erillistä palveluverkkosuunnitelmaa laadita. 

Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien suunnitelma ohjaa aiemman kaupunkitasoisen palvelu-
verkkosuunnitelman mukaisesti kaupunkitasoista palveluverkon suunnittelua sekä vuotuista talousarvio-
prosessiin kuuluvaa toimitilainvestointiohjelman päivittämistä. 

Muutos palveluverkkosuunnitelmasta laajemmaksi investointien ja palveluiden suunnitelmaksi tarkoit-
taa, että tunnistamme paremmin hankkeet kokonaisuuksina sisältäen kaavoituksen sekä infra- ja toimiti-
lainvestoinnit. Suunnitelma on informatiivisempi näkymä alueiden kehittymiseen ja se on laadittu talou-
delliset reunaehdot huomioiden. Suuraluekohtainen tarkastelu mahdollistaa alueellisten erityispiirtei-
den ja -tarpeiden huomioimisen.

Palveluverkon linjaukset
Kaupunkitasoiset palveluiden järjestämisen tavoitteet, yleiset periaatteet ja linjaukset ohjaavat palvelu-
verkkosuunnittelua. Kaupunkitasoisia linjauksia täydentää toimialojen omat tavoitteet palveluiden jär-
jestämiseen. Linjauksien lisäksi kaupungin tuottamille palveluille on määritelty tavoitetason mukaiset 
palveluiden järjestämisen vyöhykkeet.

Vyöhykkeet kuvaavat mitkä palvelut on tarkoitus järjestää 
• Lähipalveluina

• Suuraluetasoisina palveluina

• Kaupunkitasoisina palveluina

• ja seudullisina ja valtakunnallisina palveluina

Asukkaiden osallistuminen ja päätöksenteko 
15.1.-13.2.2026 järjestettiin jokaisella Vantaan suuralueella Voxit-keskustelu. Voxit (aiemmalta nimel-
tään Polis) on verkossa toimiva keskustelualusta, joka mahdollistaa rakentavan keskustelun ja parantaa 
asukkaiden mahdollisuuksia osallistua kaupungin päätöksentekoon. Aiheisiin liittyen Voxitissa esitetään 
erilaisia väittämiä, joista vastaaja voi olla joko samaa mieltä, eri mieltä tai ohittaa väittämän. Vastaaja voi 
lisätä mukaan myös omia väittämiä, jotka julkaistaan tarkistuksen jälkeen. Voxit toimii täysin anonyymis-
ti, eli palveluun ei kirjauduta eikä väittämiin annettuja vastauksia tai vastaajien lisäämiä väittämiä voi 



yhdistää vastaajiin. Vantaan Voxit-keskustelujen pohjana ovat kaupungin laatimat aloitusväittämät, joita 
täydentää vastaajien lisäämät väittämät.

Suuraluekohtaisten keskusteluiden aiheina oli lähivuosien kehitys alueilla. Mitä alueella on hyvää ja säi-
lytettävää? Mitä pitäisi kehittää tai uudistaa? Minkälaisia palveluita alueella tarvitaan? Keskusteluihin 
osallistui yhteensä 3 469 henkilöä ja ääniä annettiin yhteensä 258 486 kappaletta. Osallistujat lisäsivät 
yhteensä 1624 väittämää. Keskusteluiden materiaalia hyödynnetään Vantaan kaupungin palveluiden ja 
investointien suunnitelman valmisteluun. 

Tavoitteena oli saada osallistujiksi enemmän myös vieraskielisiä vantaalaisia ja sitä varten tehtiin yhteis-
työtä järjestöjen kanssa. Järjestöt pitivät omalle verkostolle tilaisuuden ja viestivät osallistumismahdolli-
suudesta eri kielillä. Järjestöt auttoivat myös vieraskielisten väitteiden tarkistamisessa. Yhteistyössä oli-
vat mukana Nicehearts ry, Autokton ry, Vantaan venäläinen klubi, DreamChasers ry ja Itä-Vantaan Yhtei-
sö. 

Palveluverkon linjauksia käsiteltiin maaliskuussa valtuustoseminaarissa ja linjauksista tehtiin ryhmätyöt 
suuralueittain. Ryhmätöiden materiaaleja hyödynnetään suunnitelman valmisteluun. Vantaan kaupun-
gin palveluiden ja investointien suunnitelmaluonnosta käsitellään kokonaisuutena toukokuussa valtuus-
toseminaarissa. Valtuustoseminaarin jälkeen suunnitelmaluonnos lähtee kommentointikierrokselle vai-
kuttamistoimielimiin. Valmisteilla oleva suunnitelma on tarkoitus viedä päätöksentekoon syksyllä 2026. 

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 27.05.2026

Esitys:
Päätetään 
a) Käydä keskustelua Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien suunnitelmasta
b) Valita monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnan edustajat kommentoimaan suunnitelmaluonnosta

Käsittely:
Tiivistetysti, palveluiden ja investointien suunnitelmassa pyritään ennakoimaan ja ohjaamaan kaupungin 
kasvua, palveluiden suunnittelua ja uutta rakentamista. Suunnitelma ohjaa vuotuista talousarvioproses-
sia, jossa rahoitusta tarkennetaan, aikatauluja täsmennetään ja mahdollisia uusia tarpeita tarkastellaan. 
Suunnitelma sisältää asuinalueiden ja koko Vantaan seuraavan 10 vuoden tärkeimmät hankekokonai-
suudet, esimerkiksi uudet asuinalueet, uudet palvelut kuten liikuntapaikat ja nuorisotilat sekä alueen 
koulujen ja päiväkotien mahdollisen korjauksen. Muutoksena aiempaan ja uuden strategian mukaisesti 
nyt pohditaan, minkälaista muutosta halutaan saada aikaiseksi, eikä lähdetä liikkeelle kaavoituksesta.

Järvi kertoi kuntalaisten osallistamisesta (Voxit-keskustelut) sekä valmistelun aikataulusta. Suunnitelman 
päätöksenteko rytmitetään talousarvion yhteyteen. Sitä käsiteltiin viime viikolla valtuustoseminaarissa. 
Tällä hetkellä ajankohtaista on kerätä toimielimistä ajatuksia valmistelun tueksi, myös monikulttuuri-
suusasiain neuvottelukunnalta. Järvi toivoi, että  jokaiselta suuralueelta saadaan joku kommenttiryh-
mään.

Keskustelu: palveluiden ja investointien suunnitelmasta virisi vilkas keskustelu. Esille nousi muun muas-
sa muuttunut taloustilanne ja sen vaikutukset, Hakunilan keskustan kehittämistarpeet, investointiraho-
jen jakamistapa (ei ole alueittaista vaan lähtee tarpeista ja vaatii priorisointia). Huomautettiin, että 
Myyrmäki-kalvon tilastot ja esittämistapa kaipaavat selkeyttä. Kysyttiin myös todellisista vaikuttamis-
mahdollisuuksista, johon vastattiin, että  kommentit luetaan huolella ja pyritään ottamaan huomioon, 



mutta lukuja katsotaan tarkkaan. Oman alueen tilanteen voi katsoa talousarviokirjan takaa, jossa on in-
vestointiosa lukuineen ja karttoineen. Tilanne elää koko ajan ja lopullinen hyväksyminen menee talous-
arvion kautta. Myyrmäkeen liittyen kommentoitiin, että Oivallusten talosta on jo valtuuston päätös ja 
suunnitelmassa ollaan jo pitkällä. Tulossa on 2028 upea talo, joka muuttaa suuresti kaupungin ilmettä ja 
on monikäyttöinen. Kysyttiin myös mahdollisesta lapsivaikutusten arvioinnista – sellainen tehdään suun-
nitelmavaiheessa, mikäli liittyy lapsiin, mutta ei kaikesta. Säästötarpeisiin liittyen ihmeteltiin myös, miksi 
Hakunilassa katuvalot ovat aina päällä monessa paikassa.

Päätös:
a) Käytiin keskustelua Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien suunnitelmasta
b) Valittiin monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnan edustajat työryhmään kommentoimaan suunnitel-
maluonnosta seuraavasti: 

 Koivukylä: Ellen Pessi ja Xhemail Jashanica
 Hakunila: Burhan Hamdon ja Johanna Sjöholm
 Myyrmäki: Leila Gharajeh Daghi ja Ruth Kaboi-Mattila
 Korso: Svetlana Tchistiakova
 Aviapolis: Sunil Thakur
 Tikkurila: Ziaulhag Momeni

Noora Järvi ehdottaa Teams-tapaamiselle ilta-aikoja. Jos ei pääse silloin mukaan, voi lähettää sähköpos-
tilla kommentit luonnokseen, jonka hän lähettää työryhmäläisille. Kommentit kirjoitetaan vapaamuotoi-
sesti ja toimitetaan sähköpostitse Noora Järvelle (noora.jarvi@vantaa.fi) 18.6. mennessä.

Liitteet: 
- Palveluverkon linjaukset

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
erityisasiantuntija Noora Järvi, puh. 040 511 7121
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


